
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 02.11.11 № 412          м.Ужгород 
 
Про комісію з питань 
координації діяльності з 
надання населенню соціальних 
допомог та житлових субсидій 
за спрощеним порядком в м. Ужгороді 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад комісії з питань координації діяльності з надання населенню 
соціальних допомог та житлових субсидій за спрощеним порядком в м. Ужгороді 
згідно з додатком. 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність додаток 6 до рішення виконкому від 22.12.2010 

року за №432 
 
 
Міський голова         В.Погорелов 



Додаток до рішення 
виконкому 

від 02.11.11 № 412 
 

СКЛАД 
комісії з питань координації діяльності з надання населенню соціальних допомог 
та житлових субсидій за спрощеним порядком в м. Ужгороді 

Фленько Володимир Юрійович 

Сушко Андріана Антонівна 

 
 

Попович Тетяна Іванівна 

 

- заступник міського голови, голова 
комісії 

- начальник управління праці та 
соціального захисту населення, 
заступник голови комісії 

- провідний спеціаліст відділу 
соціальних допомог управління праці 
та соціального захисту населення, 
секретар комісії 

 
 

Члени комісії: 

- начальник відділу соціальних 
допомог управління праці та 
соціального захисту населення 

- директор КП "ЖРЕР №1" 

- начальник відділу служби обліку 
ПАТ «Закарпатгаз» (за згодою) 

- головний спеціаліст відділу 
інженерних мереж головного 
управління міського господарства. 

- депутат міської ради 

- начальник управління збуту послуг 
КП "Водоканал м. Ужгорода" 

 

 

      Д.Геворкян 

Дарвай Алла Володимирівна 

Дідун Андрій Петрович 

Доброва Галина Іванівна 

Куберка Марина Юріївна 

Мильо Володимир Володимирович 

Третякова Наталія Миронівна 

Керуючий справами виконкому 

 


